
JDSU JSH-01LWAA1 數據表

正品 JDSU 10GBase-LR SFP+ 1310nm 10km 收發模塊

JSH-01LWAA1

JDSU 的無鉛且符合 RoHS 標準的小型可插拔 (SFP+) 收發器提高了 10 吉比特以太網 (10 G)

應用的性能，是高速局域網應用的理想選擇。該收發器具有耦合到 LC 光學連接器的高度可靠的 1310 nm 分佈式反饋 (DFB)

激光器。該收發器完全符合 10GBASE-LR、10GBASE-LW 和 10G

光纖通道規範，在發送和接收數據信號上均具有內部交流耦合。全金屬外殼設計可在要求苛刻的 10G 應用中提供低 EMI

輻射，並符合 IPF 規範。增強的數字診斷功能集允許實時監控收發器性能和系統穩定性，序列號允許將客戶和供應商的系

統信息存儲在收發器中。還提供發送禁用、信號丟失和發送器故障功能。收發器的小尺寸允許進行高密度電路板設計，從

而實現更大的總帶寬。

特徵

符合10G鏈路規範

使用高度可靠的 1310 nm 分佈式反饋激光器

無鉛且符合 RoHS 6/6 標準，允許豁免

商用外殼工作溫度為 0 – 70°C；擴展溫度操作高達 85°C

單 3.3 V 電源

低功耗（典型值為 695 mW）

誤碼率 < 1 x 10-12

熱插拔



應用

數據中心間連接

企業骨幹

地鐵入口

運營商存在點

高速局域網

交換機和路由器

網絡接口卡

高速集群和網格計算聚合

自定義高帶寬數據管道

災難恢復和備份連接

遵守

SFF 8431 修訂版 3.2

SFF 8432 修訂版 5.0

SFF 8472 修訂版 10.3

IEEE 802.3 條款 52 10GBASE-LR 和 10GBASE-LW

10G 光纖通道

CDRH 和 IEC60825-1 1 類激光眼安全

FCC B級

符合 MIL-STD 883 方法 3015 的 ESD 2 級

UL 94，V0

根據 Telcordia GR-468 進行可靠性測試

JDSU JSH-01LWAA1 10G SFP+ 1310 nm 光收發器設計用於通過標准單模光纖傳輸和接收 64B/66B 加擾 10G

串行光數據。  



發射器將 64B/66B 加擾串行 PECL 或 CML 電數據轉換為符合 10GBASE-LR、10GBASE-LW 或 10G

光纖通道標準的串行光數據。傳輸數據線（TD+ 和 TD-）在內部交流耦合，具有 100 W 差分終端。傳輸速率選擇 (RS1)

引腳 9 用於控制 SFP+ 模塊傳輸速率。它在內部連接到一個 30 kW

的下拉電阻。此引腳上的數據信號不會影響發送器的操作。提供了集電極開路兼容的發送禁用

(Tx_Disable)。該引腳在內部端接一個連接到 Vcc,T 的 10 kW

電阻。此引腳上的邏輯“1”或無連接將禁止激光器發射。此引腳上的邏輯“0”提供正常操作。發射器有一個內部 PIN 監控二極

管，可確保恆定的光功率輸出，與電源電壓無關。它還用於控制激光器輸出功率隨溫度變化，以確保高溫下的可靠性。提

供兼容開路集電極的傳輸故障 (Tx_Fault)。主機板上的 Tx_Fault 信號必須拉高才能正常運行。此引腳的邏輯“1”輸出表示已

發生變送器故障或部件未完全就位且變送器被禁用。該引腳上的邏輯“0”表示正常運行。主機板上的 Tx_Fault 信號必須拉高

才能正常運行。此引腳的邏輯“1”輸出表示已發生變送器故障或部件未完全就位且變送器被禁用。該引腳上的邏輯“0”表示正

常運行。主機板上的 Tx_Fault 信號必須拉高才能正常運行。此引腳的邏輯“1”輸出表示已發生變送器故障或部件未完全就位

且變送器被禁用。該引腳上的邏輯“0”表示正常運行。

接收器將 64B/66B 加擾串行光數據轉換為串行 PECL/CML 電數據。接收數據線（RD+ 和 RD-）在內部與 100 W

差分源阻抗交流耦合，並且必須以 100 W 差分負載端接。接收器速率選擇 (RS0) 引腳 7 用於控制 SFP+

模塊接收器速率。它在內部連接到一個 30 kW

的下拉電阻。此引腳上的數據信號對接收器的操作沒有影響。提供了一個集電極開路兼容的信號丟失 (LOS)。主機板上的

LOS 必須拉高才能正常運行。邏輯“0”表示已在接收器的輸入端檢測到光（請參閱光學特性，信號斷言/解除斷言時間丟失）

。邏輯“1”輸出表示檢測到的光線不足，無法正常運行。
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